
 

 

DETERMINA N.39 del 28/08/2024 

 
 

OGGETTO: Procedura comparativa per la progressione verticale nell’area dei 
funzionari amministrativi, ai sensi dell’art.18, comma 6 CCNL 2019 2021 per il personale 
del comparto Funzioni Centrali   
 

 

IL DIRETTORE 

 
Visto il D. Lgs n.165/2001 e ss.mm e ii, recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazione pubbliche”;  

Vista la determina n.31 del 1° luglio 2024 - il cui contenuto è intendersi qui integralmente richiamato- 

con cui è stata indetta una procedura comparativa con relativo bando per la progressione verticale 

dall’area “Assistenti” all’area “Funzionari”, ai sensi dell’art.18 comma 6 del vigente CCNL 2019-2021 

comparto funzioni centrali avente come termine di scadenza della presentazione delle domande la 

data del 22 luglio 2024;   

Considerato che, sulla base del bando di cui sopra allegato alla determina n.31.è stata presentata 

in data 15 luglio 2024 domanda di partecipazione alla procedura da parte di Governatori Linda, 

dipendente dell’Ente dal 10/07/1995 attualmente in Area Assistenti (ex area B livello economico 3);  

Viste le risultanze della Commissione di valutazione dei titoli che ha approvato la graduatoria con 

provvedimento del 19 agosto c.a. dichiarando vincitrice la dipendente Governatori Linda con il 

punteggio complessivo di 87 punti su 100;  

Considerato che l’efficacia della graduatoria è subordinata all’esito positivo delle verifiche da 

effettuare da parte dell’ufficio competente;  

Visti gli esiti postivi dei controlli effettuati in attuazione delle disposizioni previste dall’art.71 DPR 

445/200 in materia di controllo della veridicità delle dichiarazioni sostitutive;   

Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 

procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto d’interessi, neppure potenziale; 

 

Tutto ciò premesso 
D E T E R M I N A 

 
 

1) Di approvare la graduatoria definitiva di merito della progressione verticale dall’area degli 

Assistenti a quella dei Funzionari dichiarando vincitrice la dipendente Governatori Linda, che 

sarà inquadrata nella nuova area a far data dal 1° settembre 2024, sotto condizione 

dell’effettivo possesso di tutti i requisiti prescritti;  

 

 



2) Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria e all’Ufficio Segreteria 

per i successivi adempimenti di competenza.  

 
                                                                                                          Il Direttore     

                                                                                                            Dr. M. Minoletti  

 


